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21 października 2016 r. doradcy zawodowi z tarnowskiego Centrum Informacji i Planowania Kariery 
 Zawodowej pełnili dyżur w galerii handlowej Gemini Park w Tarnowie.

Na terenie centrum handlowego do dyspozycji mieszkańców Tarnowa i okolic jest ponad sto sklepów, 
punktów usługowych i gastronomicznych. Są tu obecne popularne marki, wiele salonów odzieżowych i 
sportowych.

To właśnie możliwość zakupów, skorzystania z różnych atrakcji i promocji przyciągnęła do galerii w 
piątkowe popołudnie sporą liczbę tarnowian. Była to świetna okazja, by zaprezentować usługę Bilans 
Kariery oraz  przedstawić możliwości, jakie daje udział w projekcie „Kierunek Kariera".

Na stoisku doradcy zawodowi zwracali szczególną uwagę na Bilans Kariery - usługę doradczą 
pozwalającą na podsumowanie swojego dorobku: doświadczenia zawodowego, wykształcenia oraz 
odbytych kursów i szkoleń a także innych posiadanych umiejętności, w tym nieudokumentowanych. 
Bilans Kariery stanowi również pierwszy krok do otrzymania bonów, które pozwolą uczestnikom 
projektu "Kierunek Kariera" uzyskać dofinansowanie do szkoleń językowych i komputerowych.

Przypominamy, iż z Bilansu Kariery mogą skorzystać osoby pracujące (zatrudnione na umowę o pracę, 
umowę-zlecenie, umowę o dzieło, na podstawie powołania, wyboru, mianowania, spółdzielczej umowy 
o pracę lub prowadzące jednoosobową działalność gospodarczą i nie zatrudniające pracowników), które:
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ukończyły 25 lat i posiadają wykształcenie co najwyżej na poziomie ukończonego liceum lub 
technikum (łącznie ze zdaną maturą);
ukończyły 50. rok życia, niezależnie od wykształcenia;
mieszkają, uczą się lub pracują na terenie województwa małopolskiego.  

Szczegółowe informacje dotyczące Bilansu Kariery znajdują się na stronie https://www.pociagdokariery.
.pl/kierunek-kariera-1/35,pracujesz-skorzystaj-z-naszej-oferty
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